
1/5

Chcete být Čechoslovákem? Můžete si koupit
„občanku“ za tři stovky, jen mějte strpení

forum24.cz/chcete-byt-cechoslovakem-muzete-si-koupit-obcanku-za-tri-stovky-jen-mejte-strpeni

„Čechoslováci“ jsou často mezi fanoušky Ruské federace.

FOTO: Pavel Hofman / FORUM 24

Tereza Hübscherová
Domácí 13. 6. 2023

Hlas věrných Čechoslováků ve veřejném prostoru roste. Toho
využil Viktor Garaj ze Slovenska. Díky němu se lidé mohou
znovu stát občany Československé republiky s právoplatnými
doklady. Stačí, když zaplatí 15 eur (350 korun) za nový průkaz
totožnosti a 25 eur (590 korun) za pas.

Viktor Garaj ze Slovenska, který na sociálních sítích oslavuje
Sovětský svaz jako naše osvoboditele, začal obchodovat s průkazy
totožnosti a objednávek má tolik, že je nestíhá zpracovávat. Své
zákazníky prosí o strpení.

https://www.forum24.cz/chcete-byt-cechoslovakem-muzete-si-koupit-obcanku-za-tri-stovky-jen-mejte-strpeni#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=hpfeed.sznhp.box
https://www.forum24.cz/autor/tereza-hubscherova
https://www.facebook.com/ceskoslovenskynarodnivysilacDomovina/posts/pfbid02eM2CzYz7UN6efKziC4rX8zQ5skD3EedjK8fNDRFut1dxke9hnjWfeqXwf3ipU38Sl
https://www.facebook.com/photo?fbid=239614032149330&set=pb.100083022048112.-2207520000
https://www.facebook.com/photo/?fbid=239613915482675&set=pcb.239596672151066


2/5

Ziskem nových dokladů, které Garaj prodává, se ovšem nestáváte
občanem Československé republiky bezprostředně. Je potřeba je
plně aktivovat, jelikož stanovy ČSR i ČR nedovolují držení dvou
dokumentů totožnosti. Dosavadní doklady je tedy třeba znehodnotit
například přestřižením „Deaktivujete tak všechny biometrické údaje,“
vysvětlil. Garaj garantoval, že s jím vydanými doklady je možné
cestovat po zemích Evropské unie a vyřizovat s nimi veškeré úkony
se státní správou ČR. S cestováním mimo unii je to pak složitější.

Dále čtěte
Babiš ani Okamura nezmizeli. Řekněte jim svůj názor v originálním
tričku

I přesto, že v prezidentských volbách zvítězil Petr Pavel,
populisté v podobě Andreje Babiše a Tomia Okamury nikam
nezmizeli. Nyní…

Tento občankový dealer se stejně jako například dezinformátoři Jana
Peterková nebo Pavel Zítko odvolává na Deklaraci lidu
Československa. Podle té jsme „stále Československo, protože
jediným legálním a legitimním způsobem jeho rozdělení bylo
referendum, ke kterému však nikdy nedošlo“. Tato deklarace uvádí,
že po parlamentních volbách 6. 6. 1992 byl proveden protiústavní
puč pod vedením Václava Klause st., Vladimíra Mečiara a Václava
Havla, který nese prvky trestného činu zločinného spolčení,
vlastizrady a velezrady. „Proto jsou veškeré kroky vlád a orgánů

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=848132036739685&set=p.848132036739685&type=3
https://www.forum24.cz/druhe-kolo-voleb-se-blizi-pojdte-vyjadrit-svuj-nazor-ve-spravnem-tricku
https://stop5g.cz/clovek-ceskoslovenska/?fbclid=IwAR27F4eFoHWeRS3kP0zC8NgfyqFc_6nciYEZGBOkwgvNkcAiXN8iN-sAPjg


3/5

územní příslušnosti ČR a SR po neústavním rozdělení
Československa po 31.12.1992 nelegální a nelegitimní,“ stojí
v dokumentu.

V tomto kontextu se mimo jiné pracuje s termínem „Svobodný živý
člověk Československa“.  Tím by měla být bytost, která žije a koná v
harmonii s přirozeným právem na území Československa.

Dále čtěte
Svoboda potřebuje nezávislá média. Podpořte nás a buďme
společně silnější

Pokud se médium nerozhodne zpoplatnit svůj obsah na webu,
nezbývá mu než se alespoň částečně spoléhat na dobrovolnou
podporu čtenářů.

Na podezřelé nabídky Garaje reagovalo Společenství legitimních
věřitelů České republiky, které kritizuje i Peterkovou. Toto uskupení
bojuje za obnovu právního státu, který nám, občanům ČSR, byl
podle nich „prachsprostě ukraden“. Podle nich máme v Česku
neztotožnitelné jedince, kteří se vydávají za „vládu“, „poslance“,
„soudce“, „policisty“, „exekutory“, „insolvenční správce“, „úředníky“,
aniž by k výkonu toho kterého úřadu měli jakékoliv kompetence a
pravomoci. Jediným právoplatným nositelem kompetencí pro ČR je
přitom její legitimní věřitel, Ing. Jan Macháček.

Prosíme podpořte nezávislou žurnalistiku

https://www.forum24.cz/svoboda-potrebuje-nezavisla-media-podporit-je-muze-kazdy-i-vy
https://www.slvcr.cz/kdo-jsme/?_gl=1*u70l5o*_up*MQ..*_ga*MTQ3NDI0OTk4Mi4xNjg2NjQ5MDgx*_ga_J0637TX2JS*MTY4NjY0OTA4MC4xLjAuMTY4NjY0OTA4MC4wLjAuMA


4/5

Smyslem Svobodného fóra a deníku FORUM 24 je přispívat ke
kontrole politické i ekonomické moci a bránit svobodné prostředí v
České republice. Abychom pro Vás mohli nadále pracovat,
potřebujeme nutně Vaši pomoc.

Váš finanční dar můžete zaslat na tento sbírkový účet: 
4095439339/0800

Prosíme, informujte nás o Vašich finančních darech 
 na mailu freeczechmedia@gmail.com.

Free Czech Media Sdružení na podporu nezávislé žurnalistiky



5/5

 
 


